
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1765 – 08 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 1 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PROCESSO Nº.4597/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 80/2019 

Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação empresa 
prestadora de serviços de seguros para a Secretaria Municipal de 
Saúde, conforme Memorial Descritivo - Anexo I do Edital de 
Licitação. 
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 18.625,70 
(Dezoito mil seiscentos e vinte e cinco reais e setenta centavos). 
Modalidade: Pregão Presencial, tipo Menor preço Por Item.  
Abertura: às 08h30min do dia 14 de novembro de 2019.  
Informações Complementares: Os interessados em retirar o 
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, 
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 3911-
3018, ou acessar o sitio do município (www.jacarezinho.pr.gov.br), 
sem nenhum custo por parte do solicitante.  
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – 
Jacarezinho/PR. 

Jacarezinho, 30 de outubro de 2019. 
Rafaela Sedassari Moraes 

Diretora Geral do Departamento de Compras e Licitações 
 

 

 
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2019 
PROCESSO 4650/2019 

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a aquisição e 
instalação de equipamentos de sinalização semafórica no 
cruzamento das Ruas Cel. Batista e Avenida Getúlio Vargas no 
município de Jacarezinho, conforme memorial descritivo no Anexo I 
do Edital. 
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 39.144,09 
(Trinta e nove mil, cento e quarenta e quatro reais e nove centavos). 
Modalidade: Tomada de preços, tipo menor preço pelo regime de 
empreitada global. 
Credenciamento: até às 08 horas e 30 minutos do dia 18 de 
novembro de 2019. 
Abertura: 08 horas e 30 minutos do dia 18 de novembro de 2019. 
Informações Complementares: Os interessados em retirar o 
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, 
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 
3911-3018, sem nenhum custo por parte do solicitante. 
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – 
Jacarezinho/PR. 

Jacarezinho, 29 de outubro de 2019. 
Rafaela Sedassari Moraes 

Diretora Geral do Departamento de Compras e Licitações  

 
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2019 
PROCESSO 4576/2019 

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de 
materiais e serviços de extensão de rede e instalação de superposte 
na Praça da Vila São Pedro, conforme memorial descritivo no Anexo 
I do Edital. 
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 13.643,75 
(Treze mil, seiscentos e quarenta e três reais e setenta e cinco 
centavos). 
Modalidade: Tomada de preços, tipo menor preço por lote. 
Credenciamento: até às 09 horas e 45 minutos do dia 18 de 
novembro de 2019. 
Abertura: 10 horas do dia 18 de novembro de 2019. 
Informações Complementares: Os interessados em retirar o 
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, 
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 
3911-3018, sem nenhum custo por parte do solicitante. 
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – 
Jacarezinho/PR. 

Jacarezinho, 29 de outubro de 2019. 
 

Rafaela Sedassari Moraes 
Diretora Geral do Departamento de Compras e Licitações 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

CONTRATO Nº  384/2019. 
PARTES: MUNICIPIO DE JACAREZINHO E GABRIEL RODRIGUES 
LOPES - SOM E ALAMARMES - ME. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24 inciso II. 
OBJETO: Contratação de empresa GABRIEL RODRIGUES LOPES - 
SOM E ALAMARMES - ME,  para locação e Montagem de triliças e 
piso de palco para o Evento FEJACAN 2019. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 
0720.1339200092.074  3.3.90.39.00  FR - 000 CÓD. REDUZIDO 3436. 
VALOR: R$  16.390,00  (dezesseis mil trezentos e noventa reais). 
VIGÊNCIA:  03 (três) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de outubro de 2019. 
FISCAL DO CONTRATO: Leyza Miranda Rocha. 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n.º 129/2019 

Jacarezinho/PR, 21 de outubro de 2019. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/
mailto:licitacao@jacarezinho.pr.gov.br


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1765 – 08 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 2 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Dispensa de Licitação n° 63/2015. 
CONTRATO Nº 178/2015. 
OBJETO: Referente à locação de imóvel, onde está instalada a sede 
do Conselho tutelar. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: MARIA JOSÉ DA COSTA FRANCO. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 13 de Junho de 2020 
VALOR: R$ 7.000,00(sete mil reais). 
RECURSO INCLUSO: n.º: 0910.0812200202.110 - 3.3.90.36.00 – FR-
000 – CÓD. REDUZIDO 3437 – R$7.000,00. 

Jacarezinho, PR, 30 de outubro de 2019. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial n° 87/2017. 
CONTRATO Nº: 328/2017 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de monitoramento e alarme, para a Secretaria Municipal de 
Educação, Cultura e Esportes. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: CONDUTEC ELETROELETRÔNICOS LTDA. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 30 de Janeiro de 2020. 
VALOR PRORROGADO: R$ 2.816,00 (Dois mil oitocentos e dezesseis 
reais). 
DOTAÇÕES ORCAMENTÁRIAS: nº 0710.1236500082.061– 
3.3.90.39.00 – FR 104- COD RED 1781 – R$ 2.243,00/ 
0720.1339100092.069 - 3.3.90.39.00 – FR 000 - COD RED 1407 – R$ 
256,00 e dotação a ser INCLUSA nº 0710.1236500082.061– 
3.3.90.39.00 – FR 107- COD RED 3442 – R$ 317,00 

Jacarezinho, PR, 30 de outubro de 2019. 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 53/2019 
CONTRATO: 297/2019 
OBJETO: Aquisição de fraldas para o Fundo Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: MAESTRO ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
EIRELI – ME. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 0810.1012100122.085 - 
3.3.90.30.00 – FR 000 – CÓD. REDUZIDO 3435. 

Jacarezinho, PR, 29 de outubro de 2019. 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial n° 38/2019. 
CONTRATO Nº: 221/2019. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em coleta, 
transporte, tratamento e destinação final dos resíduos de lixos 
hospitalares nas Unidades Básicas da Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: MEDIC TEC AMBIENTAL LTDA ME. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 08 de Julho de 2020. 
VALOR PRORROGADO: R$19.500,00 (dezenove mil e quinhentos 
reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA INCLUSA: 0810.1030100132.092 - 
3.3.90.39.00 – FR 494 - COD REDUZIDO 3009 – R$ 19.500,00. 

Jacarezinho, PR, 30 de outubro de 2019. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Tomada de preços nº 10/2019 
CONTRATO: 251/2019 
OBJETO: Contratação de empresa para readequação do sistema de 
drenagem e emissário na Av. Dr. João de Aguiar. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: CONSTRUTORA GODOI ANDIRÁ EIRELI. 
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE EXECUÇÃO: 22 de novembro de 
2019. 

Jacarezinho, PR, 30 de outubro de 2019 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 49/2019 
CONTRATO: 289/2019 
OBJETO: Aquisição de cartuchos e toners. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: MATRIX  CARTUCHOS LTDA – ME. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 0810.1030100122.085 - 
3.3.90.30.00 – FR 495 – CÓD. REDUZIDO 3275 - R$ 6.000,00. 

Jacarezinho, PR, 29 de outubro de 2019. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1765 – 08 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 3 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
DECRETO Nº 7103/2019 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, considerando o disposto na Lei Federal nº. 
6.766/79, suas alterações e demais dispositivos aplicáveis, e a Lei 
Complementar Municipal nº. 08/1996 e suas alterações, Artigo nº 10 
do Código de Obras Municipal, 
 
DECRETA: 
Art. 1º. Fica aprovado o Loteamento de uma área de terras 
loteamento denominado “Parque dos Estudantes ll”, contendo 417 
(quatrocentos e dezessete) lotes, de propriedade de Parque dos 
Estudantes ll Empreendimentos Imobiliários Ltda, com área total de 
222.267,83m², conforme matrícula do C.R.I. nº 19.061 e Cadastro 
Municipal nº 01.4.225.0059.001, localizado com frente para Avenida 
Dr. Tito, próximo ao Bairro Anita Moreira e Rua Projetada, próximo 
ao Parque dos Estudantes, nesta cidade e de conformidade com o 
memorial descritivo e planta constante do respectivo processo 
administrativo, arquivado nesta Prefeitura e Protocolizado sob nº. 
2158/2018 de 29 de maio de 2018. 
Art. 2º. O loteamento definido no art. 1º será de responsabilidade 
do proprietário a implantação das seguintes obras de 
infraestruturas: 
I – Assentamento completo de rede de água potável; 
II – Rede coletora de esgoto; 
III – Rede de energia elétrica e iluminação pública; 
IV – Rede de galerias de águas pluviais; 
V – Guias e sarjetas; 
VI – Pavimentação Asfáltica CBUQ. 
Art. 3º. No referido loteamento não será permitida a subdivisão de 
área dos lotes, inferior à área mínima já existente. 
Art. 4º. Nos contratos de compromisso de venda e compra e 
escrituras definitivas, deverão ficar consignadas à obrigação de que 
trata o artigo 3º deste Decreto. 
Art. 5º. Dentro do prazo máximo de 06 (seis) meses, a contar da 
publicação deste decreto, se não for comprovado o registro 
imobiliário do loteamento, este Decreto ficará revogado. 
Art.6º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando o Decreto nº 6.546/2018. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 30 de outubro de 2019. 

 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1765 – 08 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 4 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
DECRETO Nº 7105/2019 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Federal nº. 4.320 de 
17 de março de 1964, Art. 43 e a Lei Municipal nº. 3.640 de 28 de dezembro de 2018, Artigo 4º, § Único, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º Fica aberto no corrente exercício financeiro um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 2.000,00 (Dois mil reais), para a dotação 
abaixo especificada, de acordo com a legislação em vigor: 
 

CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR 

ORGÃO 1100 SECRETARIA MUNICIPAL DE CONSERVAÇÃO URBANA  

UNIDADE 1110 Gabinete do Secretário  

DOTAÇÃO  1110.0412200252.014  

3.3.90.39.00 636 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica– Fonte: 000 –  Recursos Ordinários Livres  -  Exercício 
Corrente. 

 
    2.000,00 

                       TOTAL DO CRÉDITO     2.000,00 

 
Art. 2º Para dar cobertura ao Crédito aberto no artigo anterior ficam indicados os recursos na forma do Art. 43, § 1º., Inciso III da Lei Federal 
4.320/1964: 
 
Anulação Parcial/Total da seguinte dotação orçamentária, constante do orçamento vigente: 

REDUÇÃO 

ORGÃO 1100 SECRETARIA MUNICIPAL DE CONSERVAÇÃO URBANA  

UNIDADE 1110 Gabinete do Secretário  

DOTAÇÃO  1110.0412200252.014  

3.3.90.30.00 634 Material de Consumo – Fonte: 000 –  Recursos Ordinários Livres  -  Exercício Corrente.  
    2.000,00 

                       TOTAL DA REDUÇÃO     2.000,00 

 
Art. 3º.  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  
 

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 31 de outubro de 2019. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1765 – 08 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 5 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
DECRETO Nº 7106/2019 

 
 

Súmula: Atualiza o Plano Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente para o Exercício Financeiro de 2019. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;  
DECRETA: 
Art. 1º. Fica atualizado o Planejamento da Política Municipal de Atendimento a Criança e ao Adolescente, constantes no Anexo I - Objetivos, 
Diretrizes, Programa, Ações, Metas e Indicadores a serem executados no exercício financeiro de 2019, que originalmente foram estabelecidos pelo 
Decreto Municipal nº. 6.304 de 19 de janeiro de 2018. 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.    
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 31 de outubro de 2019. 

 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1765 – 08 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 6 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
DECRETO Nº 7107/2019 

 
 

Súmula: “Atualiza a Programação Financeira e o Cronograma de 
Execução Mensal de Desembolso para o Exercício Financeiro de 
2019”. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, com base no comportamento da execução orçamentária, 
DECRETA: 
Art. 1º. Ficam devidamente atualizados, nos termos e valores estabelecidos pelo Anexos  que acompanham este instrumento, a Programação 
Financeira e o Cronograma de Execução Mensal de Desembolso, que originalmente foram estabelecidos pelo Decreto Municipal nº. 6.725 de 16 
de janeiro de 2019. 
Art. 2º. Permanecem inalterados os demais dispositivos do referido Decreto Municipal. 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 31 de outubro de 2019. 

 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1765 – 08 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 7 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 

 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1765 – 08 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 8 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 

 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

		2019-10-31T16:15:05-0300




